ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                        ПРИКАЗ

от   02. 10.2018 г.                                                                                          № 1119
                                                      с. Доброе

Об итогах проведения

муниципального этапа районного
конкурса виртуальных экскурсий «Край родной»
С целью создания условий для включения обучающихся в творческую работу по разработке экскурсий по школьным музеям и населенным пунктам Липецкой области с 03 по 30  сентября 2018 года отделом образования проводился муниципальный этап районного конкурса виртуальных экскурсий «Край родной».

В конкурсе приняли участие 2 общеобразовательных организации района: МБОУ СОШ с. Преображеновка и МБОУ СОШ с. Б,Хомутец.

Жюри  отмечает, что все работы соответствовали тематике конкурса.
По решению жюри победителями конкурса  признаны:

Победители:
Журавлева Дарья, обучающаяся МБОУ СОШ  с. Преображеновка (руководитель Федерякина И.А.);

Хмара Анастасия, обучающаяся МБОУ СОШ с. Б.Хомутец (руководитель Бешкорева Е. М.).

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение районного жюри.

2.  Рекомендовать руководителям образовательных организаций района:

2.1.
Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров конкурса.

  2.2.  Учесть результаты конкурса при распределении стимулирующего фонда на следующее полугодие.

Начальник отдела                                                                              С. М. Ярцева
Исп.

Егорова И. Ю.

2-28-71